
UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIO–DARŽELIO „ŽIOGELIS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“ ORGANIZACINĖS

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo     d. Nr. V-

Ukmergė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo pakeitimo įstatymo

9 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo

Nr. 7-157 „Dėl Ukmergės švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“, 25.1 papunkčiu,

1. T v i r t i n u Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ organizacinę struktūrą.

(pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V-32 „Dėl Ukmergės vaikų lopšelio-darželio

„Žiogelis“ organizacinės struktūros patvirtinimo“.

Direktorė                                            Birutė Jucevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Darbo taryba

PATVIRTINTA

Ukmergės vaikų lopšelio-darželio

„Žiogelis“ direktorės 2023 m.

 rugsėjo     d. įsakymu Nr. V-

UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“ ORGANIZACINĖ STRUKTŪRA IR PAVALDUMO SCHEMA

Mokytojų taryba Grupių tėvų komitetai

DIREKTORIUS

Sekretorius Buhalteris

Direktoriaus pavaduotojas

ugdymui
Maitinimo organizavimo

specialistas

Ūkvedys

- Ikimokyklinio ugdymo mokytojas

- Priešmokyklinio ugdymo mokytojas

- Neformaliojo (meninio) ugdymo pedagogas

- Neformaliojo (keramikos)

   ugdymo pedagogas

- Papildomo neformaliojo (anglų kalbos)

   ugdymo specialistas

- Logopedas

- Soc. pedagogas

- Spec.pedagogas

- Ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjas

- Ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėjas su spec.    

poreikių vaikais

- Darbininkas

- Skalbėjas

- Kiemsargis

- Valytojas

- Vyr. virėjas

- Virėjas

Mokyklos taryba



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“

organizacinės struktūros patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-01 Nr. V-37

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Jucevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-01 14:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-01 14:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 10:31 - 2028-05-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Struktūra 2023.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230830.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-08 nuorašą suformavo Agnė Maksimovičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




